PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

ESTADO DE SÃO PAULO
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 057/2021
RESULTADO DOS RECURSOS

Processo Administrativo n° 093/2021.
Modalidade Chamada Pública nº 001/2021.
Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PESSOAL PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS, COM FINALIDADE DE ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SALTO GRANDE.

MÁRIO LUCIANO ROSA, Prefeito da cidade de Salto Grande, Estado de São Paulo, no uso das

suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS DO

CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PESSOAL PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS, COM FINALIDADE DE ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SALTO GRANDE.

Nº
Protocolo

Nome do Candidato Registro Geral Resultado

1.179 Jhonatan Silva Cordeiro 55.112.235-3 Indeferido

1.185 Maurício Makino   Indeferido

1.181 Vitor Eduardo Freire Abujamra   12.970.381-4 Indeferido

1.219 Mayara Cristina Bocaina  48.152.549-X Indeferido

1.221 Alessandra Souza D`avila  29.457.891-2 Deferido

1.224 Cristina de Souza Luciano Rocha 32.758.677-1 Deferido

1.226 Milleni Cristina Pelissari  41.744.545-3 Indeferido

1.229 Karina Mendes Moura 34.978.843-1 Deferido

1.231 Kamila dos Santos Almeida 44.725.168-8 Deferido

1.232 Fabiane Camargo Barbalho Viana 47.170.959-1 Indeferido

1.233 Alessandra Helena Giavara  41.954.918-3 Deferido

1.235 Roberta Aparecida Domingues Oliveira Teixeira  33.287.567-2 Deferido

1.239 Inês Marcia Pereira dos Santos Gonçalves  49.210.614-9 Deferido

1.240 Sidinei Natanael Aparecido Barbosa 54.381.517-1 Deferido

1.241 Andressa Ferreira Golfete 43.373.064-X Deferido

1.244  Adriana Marcomini da Silva Marques  18.535.112-8 Deferido

Para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital, que será  publicado
nos meios oficiais  e usuais do Município  de Salto Grande,  e  ainda, e estará disponível
exclusivamente no endereço eletrônico
https://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/licitacoes/chamadapublica, sendo de inteira
responsabilidade do candidato sua obtenção, devendo observar os requisitos e prazos previstos.

Prefeitura Municipal de Salto Grande-SP, 12 de julho de 2021.

MÁRIO LUCIANO ROSA
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saltogrande.sp.gov.br